
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Zařízení stavenišť ve stísněných podmínkách 
Jméno autora: Jindřich Fedák  
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra technologie staveb 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Petr Šrytr, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra technologie staveb 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. 
Vložte komentář. - Dochází ke zhoršování podmínek pro zařízení stavenišť se stupňováním konfliktů ve veřejném prostoru 
sídel. Svůj nezanedbatelný vliv má též mnoho slabých míst v legislativních, technických a dalších podkladech včetně 
požadavku garance udržitelného stavu a rozvoje sídel či i podceňování existujících vážných problémů.     
 

Splnění zadání splněno 
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a 
případně i příčiny jednotlivých nedostatků. 

Zadání  BP bylo splněno, jakkoliv má daná problematika charakter tzv.  otevřené problematiky.   

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda 
byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce. 
Oceňuji též mj. již téměř profesionální nasazení a adekvátní aktivitu zpracovatele BP, který včas začal působit v praxi na 
konkrétních staveništích. Prokázal předpoklady pro samostatnou tvůrčí odbornou činnost.  

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat 
získaných z praxe. 
Odborná úroveň BP je nadprůměrná. Využil adekvátně dosud získaných odborných znalostí včetně schopnosti využití 
dostupných podkladů a informačních zdrojů i praktických poznatků. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku. 
Formální, jazyková úroveň i rozsah BP je odpovídající požadavkům zadání BP i mých pokynů v průběhu jejího zpracování.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr 
pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od 
vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními 
zvyklostmi a normami. 
Výběr a využití informačních zdrojů i korektnost citací odpovídá současným požadavkům a nárokům vyplývajícím 
též ze zadání BP. 
 
 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). – Výsledky BP je možné hodnotit jako nadprůměrné a odpovídající stupňujícím se 
požadavkům praxe. 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. – Lze konstatovat, že zpracovatel 
BP prokázal své dobré předpoklady pro řešení i náročných odborných úkolů oboru technologie staveb.    
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 18.5.2021     Podpis:                          


